
K prodeji, Chata, chalupa, stavba,
130 m2
Číslo inzerátu (ID): 4199556 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

2 130 000 Kč

Lokalita:
Tachov

Nabízíme Vám prodej chaty pro rodinnou rekreaci či k trvalému
bydlení 3 kilometry od města Bor. Celková užitná plocha chalupy
činí 130 m2 a je dispozičně řešena jako 3+1 a 2+1. Jeden byt je
pronajatý dlouhodobým nájemníkům. V přízemí se nachází ložnice,
obývací pokoj, kuchyň a koupelna s vanou a toaletou. V patře
naleznete dva pokoje s kuchyní sprchou a záchodem.
Voda je z vlastní studny. Ohřev vody zajišťuje bojler, který je
umístěn v koupelně. Vytápění je pomocí kotle na tuhá paliva a
krbových kamen.
Odpad je řešený vlastní ČOV.
Veškerou občanskou vybavenost naleznete v městě Bor.
Okolí vám nabídne velkou možnost výletů do krásné přírody. Pro
další informace neváhejte kontaktovat makléře.

ID inzerátu ESO: 4199556
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 09.11.2023
ID zakázky v RK: 900853229
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 130 m2
Plocha pozemku: 504 m2
Užitná plocha: 130 m2
Kód zakázky: 853229

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Stupka
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


